



Göteborg den 4 september 2024

Härmed inbjuder Westra Sveriges BDF till Easy Basket 2024-2025

Anmälan görs via www.profixio.com, se nedan

Åldersklasser

Easy Basket Cup BLÅ (U10)

Säsong 2024-25 Åldersklass 2015

Easy Basket Cup ORANGE (U11)

Säsong 2024-25 Åldersklass 2014

Easy Basket Cup LILA (U12)

Säsong 2024-25 Åldersklass 2013

I samband med anmälan skall föreningen göra en egenranking av laget, Bra, Medel eller Nybörjare.

Denna ranking används för att så långt det är möjligt skapa jämna matcher.

Spelform

Spel i respektive åldersklass i sammandragsform.

Utifrån tillgång till planer och halltid finns det maxantal lag för varje sammandrag.

Varje lag kan anmäla sig till fritt antal sammandrag och när maxantalet lag är anmälda till ett sammandrag upprättas reservlista.

Sista anmälningsdag till respektive sammandrag är 14 dagar innan, eller tidigare om maxantal är uppnått.

Lista på anmälda lag per arrangemang kommer att finnas på www.profixio.com och uppdateras löpande.

Arrangemanget

Matcher spelas på flera planer parallellt under hela dagen, där varje lag spelar två matcher.

Arrangerande förening/föreningar och WBDF ansvarar gemensamt för arrangemanget.

Match och tidsschema publiceras 10 dagar innan sammandraget på profixio.com.

U13-spelare får medverka i EB LILA U12 utan dispens, vid god anledning, dock måste föreningen meddela namn på dessa spelare till hanna@westrabasket.se.

Ekonomi

En anmälningsavgift på 300 kr/omgång/lag faktureras föreningen i december respektive maj.

Arrangörsbidrag utges med 225 kr per deltagande lag.

För lag som inte kommer till spel alternativt lämnar återbud senare än 72 timmar innan sammandrags start debiteras en avgift på 500 kr/missad match.

Anmälan

Anmälan görs via www.profixio.com

Föreningsadministratören gör anmälan för genom föreningens officiella inloggning

Välj vilken Åldersklass (mixade lag anmäls i pojkklass)

Välj vilket Sammandrag

Välj Lagnamn (alla lag som anmäls i samma åldersklass måste ha olika namn)

Välj vilken Nivå laget är på (Bra, Medel, Nybörjare)

Fyll i Kontaktuppgifter till lagets tränare, det går att lägga till flera kontaktpersoner till laget.

En förening får anmäla max två flicklag och två pojklag till ett sammandrag.

Vi vill att så många föreningar som möjligt ska få chansen att delta.

Licensiering

Samtliga spelare som deltar i Easy Basket ELLER tränar utan att spela matcher ska licensieras.

Licensieringen görs i Profixio, använd licenstypen Easy Basket och utan att lagkoppling görs.

Frågor

Kontakta Klara på hanna@westrabasket.se

Välkomna med anmälan!!